БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

22 июня 2011 года                                                                                           № 417
г. Благодарный

Об утверждении Положения об информировании граждан о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Благодарный

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Федеральным   Законом  от

6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Благодарный, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об информировании граждан о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Благодарный.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (Кашпоров А.А.).

Председатель Благодарненской                             Исполняющая обязанности
городской Думы                                                       главы города  Благодарного

                           А.И.Савон                                                              Л.И.Ливинская